



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie”.

IR.IV.271.10.5.2017.FB

Strzeleczyki, dn. 15.09.2017r.

Dot. postępowania pn: „ Poprawa gospodarki wodno-ściekowej miejscowości Moszna poprzez przebudowę wodociągu do Zamku w Mosznej oraz kanalizacji ściekowej w miejscowości Moszna ”

Pytanie 1:

Dotyczy przedmiaru kanalizacji sanitarnej – wg przedmiaru poz. 16 ilość biofiltrów podwłazowych wynosi 15 szt., natomiast wg zakresu przedmiotu zamówienia ujętego w SIWZ ilość ta wynosi 4 szt. Prosimy o wyjaśnienie ile szt. biofiltrów należy ująć w wycenie

Odpowiedź:

W wycenie należy ująć 15 szt. biofiltrów wg. poz. nr 16 przedmiaru robót oraz 4 szt. biofiltrów wg. poz. 17 przedmiaru robót.

Pytanie 2:

Dotyczy przedmiaru kanalizacji sanitarnej – wg przedmiaru poz. nr 19 oraz wg zakresu przedmiotu zamówienia ujętego w SIWZ ilość studzienek tworzywowych Ø 425 mm wynosi 21 szt., natomiast wg dokumentacji projektowej ilość ta wynosi 71 szt. Prosimy o wyjaśnienie ile szt. studzienek Ø 425 mm należy ująć w wycenie.

Odpowiedź:

W wycenie należy ująć 21 szt. studzienek z tworzyw sztucznych Ø 425 mm. Pozostałe studzienki, nie ujęte w przedmiarze robót, są to studzienki przyłączeniowe zaprojektowane na prywatnych posesjach, które nie będą wykonywane w ramach zadania.

Pytanie 3:

Czy studnię pomiarową SP-S Ø 1500 mm zlokalizowaną na terenie stadniny koni należy ująć w wycenie? Studnia ta ujęta w zakresie przedmiotu zamówienia opisanego w SIWZ oraz dokumentacji projektowej, lecz nie ujęta w przedmiarze robót. Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Studnia pomiarowa SP-S Ø1500 mm zlokalizowana na terenie stadniny koni jest ujęta w przedmiarze robót w poz. nr 85.

z up. Wójta
Łukasz Borsuk
Sekretarz Gminy